
 
 

 

 

To: Customers 
 
 

 
Our Ref #: DOD20180404_RadEye   

subject tel. / fax date 

Product Discontinuation: 
RadEye 1, 2, 3, 4, 8, 100 (EV) 

+1 408 736 6000 2018-04-04 

 
 
 

 

顧客各位 

 

この文書は、Teledyne Rad-icon Imaging Corp.（Rad-icon）がRadEye 1 (EV)、2 (EV)、

3 (EV)、4 (EV)、8 (EV)、100 (EV)センサーおよびモジュール（全モデル）の製造を中

止することを御社に確認するために送付するものです。弊社の製品中止方針に従って、

弊社は御社が最終購入注文を行えるように、この製品中止について通知します。 

 

前述のセンサーおよびモジュールについて、適切な数量の最終購入注文を、できるだけ

早く、最終的には2018年6月30日までに行うことを、御社の購入部および調達部に通知

してくださるようにお願いします。 

 

発注数量が弊社の製造能力の範囲内であれば、最終注文日から12ヶ月以内に御社の最終

注文を書面で「最終および確定注文」と承認します。御社のこの注文は、Rad-iconから

事前に承諾書を得ることなく、再調整、キャンセル、終了はできません。 

 

この処置は、これらの製品の中止が御社に及ぼす影響を最小限に抑えるためのものです

ので、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がありましたら、弊社の御社担当アカウントマネージャーにご連絡ください。 

敬具 

 
Thorsten Achterkirchen 
Vice President & General 
Manager Teledyne Rad-icon 
Imaging Corp. 

 
 
 
 
 
 

 

765 Sycamore Drive Milpitas, CA 95035 Tel: 408-736-6000 Fax: 408-736-6001
 www.teledynedalsa.com/ndt 

http://www.teledynedalsa.com/ndt

